Reflectanţii, cari eventual mai au vr'o bursă,
sunt datori să arate: suma acelei burse şi că dela
cine o au.

Cererile, adjustate cu dovezile cerute mai sus
vor trebui trimise Consitoriului eparhial, în termin.
Cererile intrate mai târziu ori aeadjustata complect
nu se vor lua în socotinţă.

Arad, şedinţa consistorială. 16/29 Sept. 1924.
Consistorul ort. rom. din Arad.

— o - 3 - 3
Nr. 3563./1324.

Prin aceasta se publică concurs cu termin de
30 zile, 10 Noemvrie pentru conferirea pe durata ex
clusivă a anului şcolar 1924/25 a burselor vacante
din fundaţiuneă Teodor Pap, administrată de subsem-
natul Consistor.